700.62, Abteilung Grunflachenmanagement/Sonderprojekte, NA6946

Anlage 1, bezirkliche Anlagen, BV Sennestadt
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51008
51009
51011
51018
51021
51022
51029
51030
51037
51061
51063
51066
51067
51074
51085
51092
51096
51097
51103
51104
51106
51107
51108
51121
51122
51123
51125
51128

Objekt-Name

- neu Griinflacheninformations-Systems -

(PIT, Stand 31.12.2016)

STRGR Hirschweg

GA Barenplatz

FGH Sennestadt

RS Schulzentrum Sennestadt
STRGR AltmuhlistralRe
STRGR BleicherfeldstralRe
SPIE Donauallee

GA Verler Dreieck

STRGR Am Grund

STRGR Biberweg

STRGR Am Buschhof

GA Winters Miihle

STRGR Am Menkebach
STRGR Heideblimchenweg
STRGR Am Brakenbrink

GA Keilerweg

GA Sanddiine Keilerweg
STRGR StrothbachstraRe
GA Lorbeerweg

SPI/BOLZ SprungbachstraRe
STRGR Ginsterweg

SPIE Farnweg

STRGR Sender Stral3e
STRGR Keilerweg

STRGR Sandweg

STRGR Sprungbachstralle
STRGR Donauallee

STRGR Gildemeisterstralle
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Flache in m2

993,41
1208,04
2079,87

37429,35
1757,04
1800,62
3426,96
6621,53

739,37

64,46
55,9

14848,02

260,22

114,15

1011,1

876,37

185,67

65,32
15223,5
2648,01

24,97

2987,6

194,5

116,53

68,45
3827,08

614,53
8523,82

Objektart

03 - StralRenbegleitgrin
01 - Park- und Griinanlage
06 - Offentl. Gebaude, Einrichtung
04 - Schule

03 - StralRenbegleitgriin
03 - StraRenbegleitgriin
02 - Spiel- und Bolzplatz
01 - Park- und Griinanlage
03 - StralRenbegleitgriin
03 - StraRenbegleitgriin
03 - StralRenbegleitgriin
01 - Park- und Griinanlage
03 - StralRenbegleitgriin
03 - StraBenbegleitgriin
03 - StralRenbegleitgriin
01 - Park- und Griinanlage
01 - Park- und Griinanlage
03 - StraBenbegleitgriin
01 - Park- und Griinanlage
02 - Spiel- und Bolzplatz
03 - StralRenbegleitgrin
02 - Spiel- und Bolzplatz
03 - StralRenbegleitgrin
03 - StraBenbegleitgriin
03 - StralRenbegleitgrin
03 - StraBenbegleitgriin
03 - StralRenbegleitgrin
03 - StraRBenbegleitgrin

Arbeitszeit
inkl. Sonderleistungen

42,07
21,62
40,66
699,94
51,31
73,61
353,64
220,65
11,68
1,44
0,75
159,54
3,86
3,35
21,54
14,87
2,29
1,52
83,24
148,02
5,49
236,61
7,13
8,08
2,14
46,54
17,59

185,35

L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L2Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L2Bi
L3Bi
L2Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi

(Bi-Modell)
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Zustandiger
(Stand, 1.6.2016)
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51129 |STRGR Hiilsenweg 518,76|03 - StralRenbegleitgrin 20,94(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51130 |GA Hilsenweg 852,13(01 - Park- und Griinanlage 13,47(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51 131 |STRGR Krackser StraRRe 205,02|03 - StralRenbegleitgrin 2,89|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51132 |STRGR Verler StralRe 179,05]03 - StraRenbegleitgriin 2,21|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51138 |STRGR Fuggerstralle 487,37|03 - StraRenbegleitgrin 1,54 (L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51144 |SPIE/BOLZ Am Brakenbrink 4364,07|02 - Spiel- und Bolzplatz 324,07|L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
51146 |SPIE Hagebuttenweg 947,86(02 - Spiel- und Bolzplatz 136,34|L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
51147 |STRGR Brombeerweg 10,44|03 - StralRenbegleitgriin 2,65|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51149 |SPIE Lobetalweg 363,07|02 - Spiel- und Bolzplatz 27,53(L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
51150 |SPIE/BOLZ Dalbker Allee 4739,46|02 - Spiel- und Bolzplatz 341,65|L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
51165 |STRGR Am Niggen Hoff 1322,3]03 - StraRenbegleitgriin 27,59(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51166 |GA Am Brockhof 9266,54|01 - Park- und Griinanlage 173,54|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51173 |GA Donauallee 22491,32|01 - Park- und Griinanlage 475,99(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51174 |BOLZ Verler Dreieck 639,62|02 - Spiel- und Bolzplatz 28,85(L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
51177 |GA Dalbker Allee 3995,79|01 - Park- und Griinanlage 138,27|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51178 |GA Hagebuttenweg 3432,25]01 - Park- und Griinanlage 74,37(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51179 |GA Am Brakenbrink 8100,64|01 - Park- und Griinanlage 141,67|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51182 |FGH Eckardtsheim 0|06 - Offentl. Geb&ude, Einrichtung 1,94|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51183 |STRGR Isarweg 58,4203 - StraRenbegleitgrin 0,72|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51184 |STRGR lllerweg 57,08|03 - StraRenbegleitgrin 3,94(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51185 |STRGR Am Beckhof 191,25|03 - StraRenbegleitgriin 3,38|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51186 |STRGR Hansestralle 487,37|03 - StraRenbegleitgrin 5,13|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51187 |STRGR Am Brockhoff 1322,3]03 - StraRenbegleitgriin 3,22|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51188 |STRGR Dalbker Allee 1322,3]03 - StraRenbegleitgriin 46,05(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
51189 |STRGR Am Schlingvenn 1322,3]03 - StraRenbegleitgriin 53,86|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52001 |GA Bullerbachtal 38882,28|01 - Park- und Griinanlage 853,32|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52002 |GA Ost-West 130153,28|01 - Park- und Griinanlage 2.682,72|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52003 |GA Sennestadtring 8250,09(01 - Park- und Griinanlage 782,22|L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
52 004 |SPIE Havelweg - Spreeweg 2662,73]02 - Spiel- und Bolzplatz 171,50|L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
52005 |GA Mutter Kind 4014,38|01 - Park- und Griinanlage 122,31(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52006 |GA Fuldaweg 6279,63|01 - Park- und Griinanlage 153,50|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52009 |SPIE/BOLZ Am Stadion 21677,53|02 - Spiel- und Bolzplatz 1.131,19(L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
52 010 |GS Astrid-Lindgren-Schule 8730,78|04 - Schule 244,05|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52012 |GS Briider-Grimm-Schule 5185,26|04 - Schule 154,36(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52013 |GS Hans-Christian-Andersen-Schule 11168,51(04 - Schule 462,17|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52014 |FS Comeniusschule 9065,72|04 - Schule 222,56|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
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52015 |STRGR Senner Hellweg 7371,63]03 - StraRenbegleitgriin 153,91|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52016 |STRGR IndustriestraRe 332,66|03 - StralRenbegleitgriin 23,40|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52017 |STRGR Lahnweg 57,97|03 - StraRenbegleitgrin 2,03|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52018 |STRGR Elbeallee 2902,5|03 - StralRenbegleitgriin 158,15|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52019 |STRGR Wiirttemberger Allee 2962,48]03 - StraRenbegleitgriin 113,79|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52020 |STRGR Vennhofallee 1298,49(03 - StraBenbegleitgriin 34,18(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52021 |STRGR Travestralle 1833,84|03 - StraRenbegleitgriin 81,53|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52022 |STRGR Am Stadion 1494,66|03 - StraBenbegleitgriin 46,59|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52023 |STRGR Ramsbrockring (Rest GA?) 8498,33|03 - StralRenbegleitgriin 219,57|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52024 |STRGR Sennestadtring 2526,48]03 - StraRenbegleitgriin 83,38(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52025 |GA Maiwiese 11899,8|01 - Park- und Griinanlage 474,22 (L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
52026 |OP RRB Industriestrasse 627,67|06 - Offentl. Gebaude, Einrichtung 25,53|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52028 |SPIE Neckarweg 944,84(02 - Spiel- und Bolzplatz 119,72|L2Bi Stadtbezirk Sennestadt
52029 |GA Senner Hellweg - Am Stadion 6914,6(|01 - Park- und Griinanlage 173,09|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52030 |STRGR Rheinallee 3062,86|03 - StraRenbegleitgriin 106,88|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52031 |STRGR Wupperweg 135,21]03 - StraRenbegleitgriin 2,01|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52032 |GA Wupperweg 594,98|01 - Park- und Griinanlage 8,63|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52033 |STRGR Leineweg 115,06|03 - StraRenbegleitgriin 1,92(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52034 |STRGR Fuldaweg 103,04|03 - StraRenbegleitgriin 1,27(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52035 |STRGR Bullerbachweg 1126,97|03 - StraBenbegleitgriin 30,96|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52036 |STRGR Neckarweg 616,6(03 - StralRenbegleitgrin 15,31|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52037 |STRGR HenleinstralRe 73,57|03 - StraRenbegleitgrin 5,44|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52 038 |STRGR Senefelderstralle 187,55|03 - StraRenbegleitgriin 9,44|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52040 |SPOR Sennestadt "B-Platz" 17853,58(08 - Sportplatz 333,00(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52042 |STRGR Luheweg 89,18|03 - StraBenbegleitgriin 2,50(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52043 |STRGR Alsterweg 95,03|03 - StraRenbegleitgriin 1,93|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52 044 |STRGR Friesenweg 92,73|03 - StraBenbegleitgriin 2,50(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52 045 |STRGR Ostpreullenweg 259,36|03 - StraRenbegleitgrin 2,69(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52046 |STRGR Muldeweg 676,24|03 - StralRenbegleitgriin 15,23|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52047 |STRGR Matthias-Claudius-Weg 343,54|03 - StraRenbegleitgrin 9,95(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52 048 |STRGR Parkplatz Elbeallee 254,9(03 - StraRenbegleitgrin 20,12|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52050 |KG Am Waldwinkel 0|14 - Kleingartenanlage 0,00(L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52 053 |GA Thiiringerweg 963,84|01 - Park- und Griinanlage 33,19|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52054 |OP Lagerplatz Waldfriedhof 5956,21|06 - Offentl. Gebaude, Einrichtung 85,20|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52 055 |GA Vennhofallee 938,83|01 - Park- und Griinanlage 31,93|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
52056 |GA Netzeweg 2866,21|01 - Park- und Griinanlage 66,10|L3Bi Stadtbezirk Sennestadt
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52 059
52060
52 069
52070
52071
52072
52073
52074
52075
52076
52077
52078
52079
52080
52 081
52 082
519028
519029
519036
519037
519038
519039
519040
519041
519043
519044
51 9046
519048
519049
519050
52 9004
529017
529021
529022

SPIE/BOLZ Rheinallee
SPIE Grillhiitte

SPIE Mutter Kind

SPIE Maiwiese

KG Sennestadt-Ost
STRGR Moselweg
STRGR Erftweg

STRGR Hunteweg
STRGR llImenauweg
STRGR Sudeweg
STRGR Sachsenweg
STRGR Hessenweg
STRGR Pommernweg
STRGR Bodeweg
STRGR Saaleweg
STRGR Unstrutweg
STRGR Lobetalweg
STRGR InnstraRe
STRGR Alte Paderborner Landstral3e
STRGR Behringweg
STRGR Bentheider Weg
STRGR Eckardtsheimer StraRe
STRGR Flemingweg
STRGR Garnheide
STRGR Heidegrundweg
STRGR Im Heidegrund
STRGR Paracelsusweg
STRGR Pettenkoferweg
STRGR Schlepperweg
STRGR Sender StralRe
STRGR Dissenkamp
STRGR Schopketalweg
STRGR Markengrund
STRGR Huckepackweg

5966,83
1029,81

593,59
2668,45

135,21
135,21
115,06
89,18
95,03
92,73
259,36
259,36
948,72
189,2
948,72

o O O O

02 - Spiel- und Bolzplatz
02 - Spiel- und Bolzplatz
02 - Spiel- und Bolzplatz
02 - Spiel- und Bolzplatz
14 - Kleingartenanlage
03 - StraBenbegleitgriin
03 - StraRenbegleitgriin
03 - StraBenbegleitgriin
03 - StraRenbegleitgriin
03 - StraBenbegleitgriin
03 - StraRenbegleitgriin
03 - StraBenbegleitgriin
03 - StraRenbegleitgriin
03 - StraRenbegleitgriin
03 - StraRenbegleitgriin
03 - StraRenbegleitgriin
91 - StraBRenbaume

91 - StraRenbdaume

91 - StraRenbaume

91 - StraRenbdaume

91 - StraBenbaume

91 - StraRenbdaume

91 - StraBenbaume

91 - StraRenbdaume

91 - StraBenbaume

91 - StraRenbdaume

91 - StraBenbaume

91 - StraBenbdume

91 - StraBenbaume

91 - StraBenbdume

91 - StraBenbaume

91 - StraBenbdume

91 - StraBenbaume

91 - StraBenbaume

516,48
82,52
75,56

240,33

0,00
2,57
1,96
2,17
1,71
1,87
3,24
3,00
2,04
4,11
4,18
4,71
3,24
1,14
46,66
1,30
44,56
34,04
0,65
23,98
33,73
65,33
12,31
42,77
3,89
17,50
51,20
34,19
8,11
11,67

L2Bi
L2Bi
L2Bi
L2Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
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L3Bi
L3Bi
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